

RBJ Invest ApS
Oldfuxvej 9
9000 Aalborg
CVR-nr. 43 25 48 98

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024

Rasmus Bjerg Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 2

Ledelsesberetning 3

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 4

Balance 31. december 5

Noter 6

Anvendt regnskabspraksis 7

Selskabsoplysninger

Selskabet

RBJ Invest ApS
Oldfuxvej 9
9000 Aalborg

CVR-nr.: 43 25 48 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 9. maj 2022

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Rasmus Bjerg Jensen, adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 161.890, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 111.098.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-14.252	-52.190
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele		273.560	0
Finansielle indtægter		38	0
Finansielle omkostninger		<u>-97.456</u>	<u>-38.602</u>
Resultat før skat		161.890	-90.792
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>161.890</u>	<u>-90.792</u>
Foreslået udbytte		61.000	0
Overført resultat		<u>100.890</u>	<u>-90.792</u>
		<u>161.890</u>	<u>-90.792</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.846.530	1.846.530
Finansielle anlægsaktiver		1.846.530	1.846.530
Anlægsaktiver i alt		1.846.530	1.846.530
Selskabsskat		42.128	0
Tilgodehavender		42.128	0
Likvide beholdninger		88.421	2.636
Omsætningsaktiver i alt		130.549	2.636
Aktiver i alt		1.977.079	1.849.166
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		10.098	-90.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Egenkapital		111.098	-50.792
Anden gæld		1.865.981	1.899.958
Kortfristede gældsforpligtelser		1.865.981	1.899.958
Gældsforpligtelser i alt		1.865.981	1.899.958
Passiver i alt		1.977.079	1.849.166
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Noter

1 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for opfyldelse af forpligtelser i henhold til investeringsaftale, er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele.
